
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG 
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000. 

 

 
 

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 108/2018. 

Nomeia Matheus Melo Rodrigues no cargo em 

comissão de Coordenador de Controle e 

Distribuição de Merenda Escolar.  

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas 

atribuições legais, etc.,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, com efeito retroativo a 01/02/2018, 

MATHEUS MELO RODRIGUES, RG nº MG-18.860.343, PCEMG, no cargo em 

comissão de livre nomeação e exoneração de “Coordenador de Controle e 

Distribuição de Merenda Escolar”, Código QS4.3.9, Símbolo de Vencimentos 

SV4.3.9, com as atribuições e responsabilidades inerentes a função conforme 

previsto na Lei Complementar nº 045/2017. 

   

 Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando 

esta Portaria em vigor na data de sua publicação. 

Miraí, MG, 07 de agosto de 2018. 

 

 

LUIZ FORTUCE 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 


